
si Vás dovolují pozvat na

16. èervna 2016
SOU elektrotechnické

Plzeò

Seminář pracovníků 

oboru tlakových zařízení

CYKLUS A 



08,00 Registrace

08,30 Odborný program

 Šetřené úrazy, nehody, havárie 

 a výsledky kontrol v regionu

 lektor v jednání

 Oblastní inspektorát práce 

 pro Plzeňský a Karlovarský kraj

 Nové předpisy a normy 

 v oblasti tlakových zařízení

 (výklad a aplikace nových právních předpisů 

 a ČSN pro tlaková zařízení vydaných v r. 2016)

 Alois Matěják

 Asociace pracovníků tlakových zařízení

 Zabezpečovací zařízení při provozu

 tepelných soustav v budovách a úprava 

 vody v teplovodních kotelnách

 (aplikace změn ČSN 06 0830 z hlediska 

 montáže tepelných soustav v budovách 

 po 1. 9. 2014, problematika provádění úpravy 

 doplňovací a oběhové vody v teplovodních 

 kotelnách v souladu s ČSN 07 0711 

 a ČSN 07 7401)

 Ing. Ladislav Ouhrabka

 Oblastní inspektorát práce 

 pro Ústecký kraj a Liberecký kraj

 Zákon č. 90/2016 Sb. o posuzování shody 

 stanovených výrobků při jejich dodávání 

 na trh;

 Zákon  č. 22/1997 Sb. o technických 

 požadavcích na výrobky a o změně 

 a doplnění některých zákonů, 

 ve znění účinném k 15.4.2016

 (výklad a komentář k aplikaci právních předpisů)

 Ing. Hana Floriánová

 Asociace pracovníků tlakových zařízení

Program



 Kvalifikace revizního technika 

 tlakových zařízení

 (výklad k testům pro vykonání zkoušek revizního 

 technika tlakových zařízení dle jednotlivých 

 kategorií TZ, konzultace jednotlivých témat 

 zkušebních otázek)

 Ing. Roman Řezáč

 Technická inspekce České republiky

15,00 Předpokládané ukončení semináře

Změna přednášek a přenášejících vyhrazena.

Program



Organizační pokyny

Místo konání:

Střední odborné učiliště elektrotechnické
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

GPS:
49°44’37.018″N, 13°20’5.364″E

Vložné:

A. 1.550,00 Kč – nečlen ATZ 

(základ 1.281,00 Kč + DPH 21% 269,00 Kč)

B. 1.400,00 Kč – zvýhodněné vložné pro členy ATZ

(základ 1.157,00 Kč + DPH 21% 243,00 Kč)

Vložné obsahuje náklady na organizaci školení, sborník přednášek 

na CD-ROM a občerstvení.

Odborná garance:
ATZ – Asociace pracovníků tlakových zařízení

P. O. BOX 82, 130 00 Praha 3

Tel.: 602 319 683

Organizační garance (informace, přihlášky, platby):
Medim, spol. s r.o.

Hovorčovická 382, Líbeznice, 25065.

Manager akce: Ing. Miroslav Lhotský

Tel.: 283 981 818, 603 213 387

e-mail: konference@medim.cz

Medim, spol. s r. o. je zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 30795.

Organizace akce se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Medim, 

spol. s r.o., které jsou uveřejněny na 

http://www.technicka-zarizeni.cz/vseobecne-podminky-ucasti/. 

Závaznou přihlášku s potvrzením o úhradě vložného zašlete nejpozději 

do  na adresu: , nebo poštou na 9. 6. 2016 konference@medim.cz

adresu: .Medim, spol. s r.o., Hovorčovická 382, 250 65 Líbeznice

Přihlásit se je možné také elektronicky on-line vyplněním formuláře na 

portálu .www.technicka-zarizeni.cz

Platbu za vložné poukažte na účet organizátora semináře Medim, spol. 

s r. o., vedený u Komerční banky, a. s., Praha 2, č.ú.: 

19-2226570267/0100 31603, variabilní symbol , konstantní symbol 

0308. 

Daňový doklad bude předán účastníkům semináře nejpozději u 

registrace.

Účastníci obdrží certifikát o absolvování školení.



Střední odborné učiliště

elektrotechnické

P

Vjezd do areálu SOU 

Vyplněný formulář Závazné přihlášky zašlete co nejdříve:

a) e-mailem na adresu konference@medim.cz,

b) poštou na adresu Medim, spol. s r.o., Hovorčovická 382, 

25065  Líbeznice.

Přihlásit se můžete také on-line vyplněním elektronického 

formuláře na portálu 

www.technicka-zarizeni.cz

Hypertextové odkazy na webové stránky:

Webové stránky semináře

Formulář závazné přihlášky k vyplnění on line

Program semináře

Organizační pokyny

Všeobecné obchodní podmínky

Organizační pokyny

http://www.technicka-zarizeni.cz/seminare/cyklus-a-16-6-2016-plzen/
http://www.technicka-zarizeni.cz/seminare/cyklus-a-16-6-2016-plzen/prihlaska-on-line/
http://www.technicka-zarizeni.cz/seminare/cyklus-a-16-6-2016-plzen/program-seminare/
http://www.technicka-zarizeni.cz/seminare/cyklus-a-16-6-2016-plzen/organizacni-pokyny/
http://www.technicka-zarizeni.cz/uvod/vseobecne-podminky-ucasti/

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

